Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНАРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2024г.                                                                                                  №___
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области от 20.11.2023 № 75
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области от 20.11.2023 № 76  (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 Регламента исключить.
1.2. Подпункт 1.4.1 пункта 1.4 Регламента исключить.

1.3. Подпункт «д» пункта 11.1 Регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети «Интернет» в разделе/ Поселения/ Коммунарский /.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Коммунарский  муниципального района

Красноярский Самарской области